
 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO FUCECCHIO 

VIA DELLA REPUBBLICA, 2 50054 FUCECCHIO (FI) 0571 -20113 

Email FIIC87700T@istruzione.it  -  FIIC87700T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 91055780489 – C.M. FIIC87700T 

 

 

 

 

Determina n .30    Fucecchio 04/03/2024  

   

  

Determina a contrarre –  Formazione docenti sull’utilizzo della piattaforma google Workspace 

for education  

  

La Dirigente Scolastica  

  

VISTA la sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo con cui si 

conferma la visione strategica della formazione in servizio come elemento di sviluppo 

dell’intero sistema educativo;  

 

VISTO il D.P.R. 08.03.1999, n. 275, avente ad oggetto  “Regolamento recante norme  in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 21 della Legge  

15.03.1997, n. 59;  
VISTO   il D.Lgs 30.03.2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
               Delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;                         

VISTA  la necessità di fornire adeguata formazione al personale sull'utilizzo degli applicativi 

della Piattaforma Google, al fine di potenziare le competenze digitali e favorire una maggiore 

efficacia nelle attività didattiche e amministrative; 

VISTO che il docente , prof. Stefano Orazzini , in servizio presso questo I.C. ha  presentato 

dettagliata proposta del docente per l’attivazione di un corso di formazione interno , 

prot.num 2211 del 29/02/2024; 

CONSIDERATA la competenza e l’esperienza della  docente Pamela  Cecconi nell’uso di tale 

Piattaforma; 

PRESO ATTO delle risorse disponibili sul capitolo P_01_01 del programma annuale 2024  

  

DETERMINA  

di procedere con l’incarico di collaboratrice  per il corso in premessa la Prof.ssa Pamela Cecconi.  

Verrà attivato un corso della durata di 32 ore  per un compenso di € 616,00 lordo dipendente, da 

imputare nel Programma Annuale 2024 al progetto P04/01.  

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
G

E
LA

 S
U

R
A

C
E

FIIC87700T - A49960D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002257 - 04/03/2024 - IV.5 - I

mailto:EMaiFIIC87700T@istruzione.it
mailto:FIIC87700T@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.notiziedellascuola.it/legislazione-e-dottrina/indice-cronologico/2020/ottobre/CCNI_MI_20201025_NIR-1
https://www.notiziedellascuola.it/legislazione-e-dottrina/indice-cronologico/2020/ottobre/CCNI_MI_20201025_NIR-1


 
 Il Direttore SS. GG. AA. è autorizzato ad avviare tutte le procedure per l’esecuzione della 

presente determina  

 La presente determina sarà pubblicata sul sito istituzionale della scuola nella sezione “Bandi 

di gara e contratti”  

     

                                                                         La Dirigente Scolastica*  

                                                                                                (Prof.ssa Angela Surace)    
 *Il documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate  e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa              
        

  

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
G

E
LA

 S
U

R
A

C
E

FIIC87700T - A49960D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002257 - 04/03/2024 - IV.5 - I


	Determina a contrarre –  Formazione docenti sull’utilizzo della piattaforma google Workspace for education

		2024-03-04T12:41:13+0100
	ANGELA SURACE




